
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o kontrolní činnosti a spolupůsobení

při provádění zakázky
„Zajištění řízeného odvádění metanu z podzemí ve městě Orlová (Projekt Orlová 3)“

č. 2011/631/0017/osta/496 ze dne 08.11.2011

1. Zhotovitel zakázky:

KR OSTRAVA a.s.
Sídlo: Ostrava-Slezská Ostrava, Slívova 1946/7, PSČ 710 00
Jednající: Štefan Polák – předseda představenstva
Pověřený jednáním:
Ve věcech smluvních -
Ve věcech technických -
IČ: 258 90 981
DIČ: CZ 258 90 981
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 2527

2. Právnická osoba – Město Orlová

Město Orlová
Sídlo: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně
Jednající: Dr. Jaromír Kuča, starosta města Orlová
Pověřený jednáním: Martin Sliwka, místostarosta města Orlová,

tel. 596 581 126
IČ: 00297577

I.
Z důvodu změn osob pověřených jednáním a oprávněním ke kontrolní činnosti změní se
hlavička smlouvy jak je uvedeno výše a bod 4. v čl. II. následujícím způsobem:

Čl. II. bod 4. nově zní takto:
Smluvní strany určují okruh osob, které jsou v rámci této smlouvy oprávněny ke kontrolní
činnosti a dalších ujednání, která mohou vyplynout jak z realizační smlouvy, tak z této
smlouvy.

- Štefan Polák – předseda představenstva KR OSTRAVA a.s., tel
-
-

tel. 596 581 330, 596 581 343
- Ing. Radislav Hájek, Tadeáš Janiczek - za město Orlová ve věcech

technických, tel. 596 581 716, 596 581

II.
Ostatní ujednání zůstávají beze změn.

Tento dodatek schválený Radou města Orlová dne 21.08.2013 usn. č. 1676/47 nabývá účinností
dnem podpisu.

V Ostravě, dne:10.09.2013 V Orlové, dne:06.09.2013

Za KR OSTRAVA a.s. Za město Orlová

……………………………. ……………………………..
Štefan Polák Dr. Jaromír Kuča

předseda představenstva starosta města Orlová


